
Dziennik Ustaw Nr 158 - 5163 - Poz. 1054 i 1055 

1054 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 grudnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad ustalania rozkładu i wymiaru czasu pracy pracowników 
urzędów państwowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 wrze
śnia 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych 
(Dz. U. Nr 31, poz. 214, z 1984 r. Nr 35, poz. 187, z 1988 r. 
Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24, Nr 34, poz. 178 
i 182, z 1990 r. Nr 20, poz. 121, z 1991 r. Nr 55, poz. 234, 
Nr 88, poz. 400 i Nr 95, poz. 425, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 
i Nr 90, poz. 451, z 1994 r. Nr 136, poz. 704, z 1995 r. 
Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402 i Nr 106, 
poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 98, poz. 604, Nr 133, poz. 882 
i 883 i Nr 141, poz. 943) oraz art. 64 ust. 5 ustawy z dnia 
5 lipca 1996 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 89, poz. 402 
i z 1997 r. Nr 106, poz. 679) zarządza się, co następuje: 

§ 1 . . W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 12 lutego 1997 r. w sprawie zasad ustalania roz
kładu i wymiaru czasu pracy pracowników urzędów 
państwowych (Dz. U. Nr 14, poz. 74) wprowadza się na
stępujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 po wyrazach "do piątku" stawia się 
przecinek i dodaje wyrazy "z zastrzeżeniem wyjąt
ków przewidzianych w § 5", 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W 1998 r. ustala się dni 2 stycznia (piątek) 

i 12 czerwca (piątek) dniami wolnymi od pracy 
w urzędach państwowych za ekwiwalentnym 
odpracowaniem w soboty dnia 10 stycznia 
i 20 czerwca 1998 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1055 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 16 grudnia 1997 r. 

w sprawie zatwierdzenia cenników energii elektrycznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 26 lute
go 1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 r. Nr l l, poz. 50, z 1994 r. Nr 111, poz. 536, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 54, poz. 348), 
w związku z art. 69 ust. l ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. Nr 54, poz. 348 
i Nr 158, poz. 1042) oraz w związku z § l ust. 1 pkt 1 lit. 
b) i pkt 2 lit. b) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 sierpnia 1995 r. w sprawie określenia wykazu towa
rów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (Dz. U. 
Nr 100, poz. 492, z 1996 r. Nr 8, poz. 48 i z 1997 r. 
Nr 143, poz. 954), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się cenniki energii elektrycznej: 

1) nr 7/1-Z/98 obowiązujący na terenie działania Sto
łecznego Zakładu Energetycznego SA, 

2) nr 7/2-Z/98 obowiązujący na terenie działania Zakła
du Energetycznego Warszawa - Teren SA, 

3) nr 7/3-Z/98 obowiązujący na terenie działania Łódz
kiego Zakładu Energetycznego SA, 

4) nr 7/4-Z/98 obowiązujący na terenie działania Zakła
du Energetycznego Łódź - Teren SA, 

5) nr 7/5-Z/98 obowiązujący na terenie działania Zakła
du Energetycznego Płock SA, 

6) nr 7/6-Z/98 obowiązujący na terenie działania Zakła
du Energetycznego Białystok SA, 

7) nr 7n-Z/98 obowiązujący na terenie działania Zakła
du Energetycznego Lublin SA, 

8) nr 7/8-Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
mojskiej Korporacji Energetycznej SA, 

9) nr 7/9-Z/98 obowiązujący na terenie działania Rze
szowskiego Zakładu Energetycznego SA, 

10) nr 7/10-Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
kładów Energetycznych Okręgu Radomsko-Kielec
kiego SA, 

11) nr 7/1 l -Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
kładu Energetycznego Częstochowa SA, 



Dziennik Ustaw Nr 158 - 5164 - Poz. 1055 

12) nr 7/12-Zj98 obowiązujący na terenie działania Be
skidzkiej Energetyki SA, 

13) nr 7/13-Z/98 obowiązujący na terenie działania Gór
nośląskiego Zakładu Energetycznego SA, 

14) nr 7/14-Zj98 obowiązujący na terenie działania Bę
dzińskiego Zakładu Elektroenergetycznego SA, 

15) nr 7/15-Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
kładu Energetycznego Opole SA, 

16) nr 7/16-Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
kładu Energetycznego Kraków SA, 

17) nr 7/17-Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
kładu Energetycznego Tarnów SA, 

18) nr 7/18~Z/98 obowiązujący na terenie działania 
Energetyki Kaliskiej SA, 

19) nr 7/19-Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
kładu Energetycznego Gorzów SA, 

20) nr 7/20-Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
kładu Energetycznego Jelenia Góra SA, 

21) nr 7/21-Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
kładu Energetycznego Wrocław SA, 

22) nr 7/22-Z/98 obowiązujący na terenie działania 

Energetyki Poznańskiej SA, 

23) nr 7/23-Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
kładu Energetycznego Szczecin SA, 

24) nr 7/24-Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
kładu Energetycznego Wałbrzych SA, 

25) nr 7/25-Z/98 obowiązujący na terenie działania Zie
lonogórskich Zakładów Energetycznych SA, 

26) nr 7/26-Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
kładu Energetycznego Legnica SA, 

27) nr 7/27-Z/98 obowiązujący na terenie działania El
bląskich Zakładów Energetycznych SA, 

28) nr 7/28-Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
kładu Energetycznego Toruń SA, 

29) nr 7/29-Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
kładu Energetycznego Bydgoszcz SA, 

30) nr 7/30-Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
kładu Energetycznego Słupsk SA, 

31) nr 7/31-Z/98 obowiązujący na terenie działania 
Gdańskiej Kompanii Energetycznej SA, 

32) nr 7/32-Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
kładu Energetycznego SA w Olsztynie, 

33) nr 7/33-Z/98 obowiązujący na terenie działania Za
kładu Energetycznego Koszalin SA. 

2. Cenniki, o których mowa w ust. 1, będą udostęp
nione w siedzibach właściwych, ze względu na teren 
działania, zarządów zakładów (kompanii) energetycz
nych. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów 
z dnia 12 grudnia 1996 r. w sprawie zatwierdzenia cen
ników energii elektrycznej (Monitor Polski Nr 84, 
poz. 740) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1998 r. 

Minister Finansów: L. Balcerowicz 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wojskowych Zakładach Graficznych, ul. Grzybowska 77, 00-844 Warszawa 

Zam. 1283/W/C/97 ISSN 0867-3411 Cena 3 zł 52 gr 


